Haulotte C10

) Elektrisk
Saxilift

COREACT 10

Individnummer ESN1

Machine rental classification
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Specifikationer

Drvkraft Lyft

Drivkratft drift

Maximal arbetshojd (m)
Plattformshdjd (m)
Horisontell réackvidd (m)
Lyftkapacitet (Kg)
Maskinvikt (Kg)
Transportsstorlek (LxBxH)

Plattformsstorlek (LxB)

Elektrisk Upphdjd styrning Ja

Elektrisk Laddning (V) 220-240 V

10.15 Terrdng och dack Inomhus, Avtrycksfria Mjuka
8.15
450
2330

249x1.2x2.26

231x1.2

Vi har gjort vart yttersta for att all information ska vara korrekt. Trots detta ger vi ingen garanti och tar inget ansvar for potentiella skador. Detta Riwal Sverige
] dokument & mer menat som en guide. Se tillverkarens produktblad for mer information som du hittar p& Riwals eller tillverkarens hemsida. +46 771 - 429 000

info.se@riwal.com
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